
Polické svatební dostaveníčko  
 

červenec 2020 
 

 

 
Josefa Gajdušková, František Černoch 

9. června 1942 

 
Ludmila Gajdušková, Arnošt Vacula 

25. května 1937 
 

 
Ludmila Jankotová, Jan Němec 

22. února 1941 

 

 
Božena Vozáková, Jan Němec 

20. prosince 1952 



Polické svatební dostaveníčko  
 

červenec 2020 
 

 

 
Police v obrazech času –  
 
Polické svatební dostaveníčko 
 
Díky výhře v celorepublikové soutěži „Obec 
přátelská seniorům 2020“ vznikne na OÚ nové 
SeniorINFO – kontaktní místo pro seniory  
s novým zázemím i knihovnou. Při slavnostním 
otevření kontaktního centra bude uspořádána 
vernisáž z historických fotografií polických 
občanů. Během celého roku budeme také 
fotografie zveřejňovat ve Zpravodaji. Pro 
seniory se chystá i stolní kalendář a pamětní 
kniha, vše ze svatebních fotografií. Děkuji  
za Vaši vstřícnost při shromažďování fotografií.  
Věřím, že budou mít naši senioři radost z výhry 
a zavzpomínají si na doby minulé. 
 

Markéta Stříteská, předsedkyně kulturní a sociální komise 

 
 

 
Františka Květoňová, Miroslav Holub 

28. října 1967 

 

 
Eva Hadašová, Josef Frydrych 

11. června 1966 

 

 
Anna Svobodová, Petr Zedek 

18. srpna 1973 



Polické svatební dostaveníčko  
 

červenec 2020 
 

 

 

 


